



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2021 года

№ 367-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "116 469 806 713,45" заменить цифрами "117 857 635 813,45";
- цифры "12 591 613 635,35" заменить цифрами "13 979 442 735,35";
- цифры "102 040 746 580,69" заменить цифрами "102 540 746 580,69";
- цифры "10 856 016 009,48" заменить цифрами "11 356 016 009,48";
- цифры "14 104 201 452,50" заменить цифрами "14 992 030 552,50";
- цифры "1 249 000 000,00" заменить цифрами "2 136 829 100,00";

2) в разделе 6:

- цифры "116 469 806 713,45" заменить цифрами "117 857 635 813,45";
- цифры "12 591 613 635,35" заменить цифрами "13 979 442 735,35";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "114 463 900 204,80" заменить цифрами "115 851 729 304,80";
- цифры "12 493 280 845,18" заменить цифрами "13 881 109 945,18";
- цифры "100 034 840 072,04" заменить цифрами "100 534 840 072,04";
- цифры "10 757 683 219,31" заменить цифрами "11 257 683 219,31";
- цифры "14 104 201 452,50" заменить цифрами "14 992 030 552,50";
- цифры "1 249 000 000,00" заменить цифрами "2 136 829 100,00";

- в разделе 7:

- цифры "114 463 900 204,80" заменить цифрами "115 851 729 304,80";
- цифры "12 493 280 845,18" заменить цифрами "13 881 109 945,18";

в абзаце двадцать восьмом цифры "2 004 333 110,13" заменить цифрами "2 014 274 968,01";

в абзаце сорок шестом цифры "506 640 650,64" заменить цифрами "666 123 562,18";

в абзаце сорок восьмом цифры "219 448 228,12" заменить цифрами "203 954 028,28";

в абзаце пятидесятом цифры "53 717 484,89" заменить цифрами "53 419 694,15";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков



- строку 2.1.84 изложить в следующей редакции:

Table with 17 columns: Line Item, Description, Period, Amount, Budget, etc. Row 2.1.84: Road reconstruction of bypass road around Oka river in Kaliningrad region.

- строку 2.1.86 изложить в следующей редакции:

Table with 17 columns: Line Item, Description, Period, Amount, Budget, etc. Row 2.1.86: Construction of bypass road in Kaliningrad region.

- строку 2.1.88 изложить в следующей редакции:

Table with 17 columns: Line Item, Description, Period, Amount, Budget, etc. Row 2.1.88: Construction of bypass road around Oka river in Novosibirsk region.

- строки 3 - 3.1.1.2 изложить в следующей редакции:

Table with 17 columns: Line Item, Description, Period, Amount, Budget, etc. Row 3: Summary row for the project.



